Nouerint uniuersi quod in presencia mei Bernardi de Fron-
tinya, notarii publici Terracone pro venerabili Arnaldo de Marto-
rello, notario publico eiusdem, et testium infrascriptorum ad hec 
specialiter uocatorum et rogatorum, coram inclito domino Infante 
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Raymundo Berengarii, illustrissimi domini Iacobi bone memorie 
regis Aragonum filio ac comite Montanearum de Prades, compa-
rerunt Michael Lagostera et Guillermus Vilars, habitatores / de Mo- 
ra, sindici, procuratores et actores uniuersitatis dicti loci de Mora 
et terminorum eiusdem, cum publico instrumento confecto in no-
taria de Mora, die martis que intitulabatur septimo idus marcii 
anno Domini millessimo trescentesimo tricesimo secundo, clauso 
et signato per Berengarium Aler, notarium publicum de Mora; et 
Petrus Paylares et Bernardus Paylares, habitatores Tiuiçe, sindici, 
procuratores et actores uniuersitatis dicti loci de / Tiuiça et ter-
minorum eiusdem, cum publico instrumento confecto in notaria 
de Tiuiça die mercurii, que erat sexto idus martii anno Domini 
millesimo trecentesimo tricesimo secundo, clauso, scripto et signato 
per Guillermum Secanelli, notarium publicum de Tiuiça, pro Petro 
Pedrolo, notario eiusdem loci. Habentes omnes et singuli sindici 
predicti plenariam potestatem et liberam ac generalem adminis-
trationem in dictis sindicariis instrumentis a dictis uniuersitatibus 
de /3 Mora et de Tiuiça et terminorum suorum et singularibus ea-
rumdem, ad faciendum et presentatandum, homagium, fidelitatem, 
iuramentum et omnia alia et singula supradicta et infrascripta, 
prout clarius constat de eis per dicta sindicaria instrumenta, de 
quibus plenam fidem fecerunt ad plenum ut in ipsis instrumentis 
hec el alia latius et plenius continetur.

Quequidem instrumenta coram dicto domino Infante obtulerunt 
et exhibuerunt. Et in continenti, Dominus Infans / Raymundus 
Berengarii, comes predictus, mandauit sindicis supradictis quod 
nomine et vice uniuersitatum predictarum et singularium ea-
rumdem quarum et quorum procuratores et sindici existunt, pro 
securitatibus dotis, dodarii et donationis propter nupcias inclite 
domine Blanche, Dei gratia dispine Romanie, eiusdem domini 
Infantis consortis, in euentus casus et condicionum quibus dicte 
securitates uedicent aut uendicare possent sibi locum promiterent 
eidem domine / Dispine aut cui uoluerit loco sui responderent de 
omnibus et singulis redditibus, exitibus et prouentibus, questiis et 
obuentionibus ac aliis quibuscumque iuribus ad ipsum dominum 
Infantem quomodolibet pertinentibus in locis predictis et terminis 
eorumdem; et de omni casu pertinenti ad merum et mixtum im-
perium et iurisdiccionem omnimodam, ciuilem et criminalem, ac 
quod sibi pareant et obediant in omnibus et per omnia tanquam 
eorum domine, /6 uere et naturali, quandiu securitates dicte dotis, 
dodarii et donationis propter nupcias durent aut durare habeant 
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uel posint, iuxta tenorem cuiusdam instrumenti, confecti in ciuitate 
Terracone in domo Fratrum Minorum eiusdem ciuitatis, undecimo 
kalendis octobris anno Domini millessimo CCC tricessimo, clausi 
et signati per Berengarium de Fonte, auctoritate regia notarium, 
quod fuit dictis sindicis lectum et publicatum ac romanaliter / 
explanatum et aliorum etiam instrumentorum inde confectorum 
ac quo eo casu seu casibus sint eis subditi, vassalii ac homines 
solidi et ligii ac affocati.